

KYMENLÄÄNIN KENNELPIIRIN KETUNAJOKOKEEN PIIRINMESTARUUSKOKEEN JÄRJESTÄMISOHJE

Hyväksytty Kymenläänin kennelpiirin hallituksessa 15.2.2023
Voimassa 15.2.2023 alkaen

OSALLISTUMISOIKEUS

Osallistujan on oltava SKL-FKK:n tai kennelpiirin jäsenyhdistyksen jäsen. Piirinmestaruudesta saa kilpailla jokainen ilmoittautumishetkellä (viimeinen ilmoittautumispäivä) piirin alueella vakinaisesti asuva koiranohjaaja/omistaja. Koiranohjaajaksi/omistajaksi katsotaan henkilö, jonka pääasiallisessa hallinnassa ja koulutuksessa koira on ollut. Useamman omistajan koira kilpailee sen omistajan kennelpiirin mestaruudesta, jonne koira on pääasiassa sijoitettu. Koira voi kilpailla vuosittain vain yhden kennelpiirin mestaruudesta.

Kokeeseen saavat osallistua SAJ:n alaiset rodut sekä beaglet. Koiran tulee olla palkittu FCI:n hyväksymässä koiranäyttelyssä vähintään laatuarvostelumaininnalla H, 15 kuukautta täytettyään. Kaikkien koirien tulee olla saavuttanut vähintään yksi koemuodon korkein palkintosija ennen piirinmestaruuskilpailun viimeistä ilmoittautumispäivää.

Kennelpiirin mestaruuden voittaneella koiralla on oikeus puolustaa mestaruuttaan seuraavan vuoden piirinmestaruuskokeessa. Koska kennelpiirin mestaruuskoe on samalla karsintakoe Suomenmestaruuskilpailuun, osallistuu mestaruuttaan puolustava koira täysivaltaisesti myös tähän karsintakokeeseen.

KOIRAMÄÄRÄ JA KOIRIEN KARSINTA PIIRINMESTARUUSKOKEESEEN

Piirinmestaruuskokeeseen saa osallistua 11 koiraa sekä edellisen vuoden piirinmestari. Mikäli kokeeseen joudutaan karsimaan koiria, karsinta suoritetaan aikaisempien ketunajokoetulosten perusteella. Karsinnan suorittaa kennelpiirin hallituksen nimeämä valitsijamies käyttämällä pisteytysmenetelmää kuten AJOK piirinmestaruuskilpailussa.

KOIRIEN VALINTA KETTUKILVAN ETELÄNLOHKON VALINTAKOKEESEEN

Piirinmestaruuskoe on samalla suomenajokoirille karsintakoe Kettukilvan etelänlohkon valintakokeeseen. Piirinmestaruuskoe tulee järjestää vähintään 10 päivää ennen ym. valintakoetta. Piirinmestaruuskokeen tulosten perusteella valitaan Kymenläänin kennelpiirin kiintiön edellyttämä määrä suomenajokoiria Kettukilvan etelänlohkon valintakokeeseen.

Valintaperusteena käytetään piirinmestaruuskokeen tulosjärjestystä. Koiran on suoritettava koe loppuun eli luopuneilla ja suljetuilla koirilla ei ole mahdollista osallistua KEAJ Etelän lohkon kilvan valintakokeeseen.

Valinnan ja ilmoittamisen Kettukilvan etelänlohkon valintakokeeseen suorittaa kennelpiirin hallituksen nimeämä valitsijamies.

MUUTOKSET

Muutokset tähän ohjeeseen hyväksyy Kymenläänin kennelpiirin hallitus ajokoirajaoston esityksestä.